SARF SORULARI

1. Lazim-i bir fiil agsagidakilerden hangisiyle
miiteaddi yapilamaz?

A) if’al babina nakletmekle
B) infial babina nakletmekle
C) Harf-i cer getirmekle

D) Tef'll babina nakletmekle

2. “ 535" kelimesinin i’13l yapilmadan énceki
hali agsagidakilerden hangisidir?
A) G

B) 03¢

>

3.4 L.gj. " kelimesinin i’lal-i konusunda
asagidakilerden hangisi dogrudur?
A) Asli 122 olup ya harfi vav harfine kalb

edilmistir.
B) Ashi 13332 olup vav harfi hazfedilmistir.

C) Ash Lg._ii olup birinci ya hazfedilmis, ikinci

ya ise vav harfine kalb edilmistir.
D) Asli Lg;; olup ya harfi hazfedilmistir.

4. ”;lil" kelimesinin tiirii ve babi asagidaki

segeneklerin hangisinde dogru verilmistir?
A) Ecvef-if'al
B) Nakis-iftial
C) Misal-iftial

D) Mudaaf-iftial
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5. “Ci-SE” fiilin “Jsl” babinda sirasiyla

“mazi-muzari-mastar-emir” sigalari
asagidakilerin hangisinde dogru verilmistir?

A) Cel-ilef-coni-olsl
B) Cel-ilel-O ool
C) Lel-Cle)-Lomm ol

D) Lel-ile|-Lomi- Sl

6. “ ps-53” fiilinin, “muzari-miifred-

miiennes-muhataba” sigasi asagidakilerin
hangisinde dogru verilmistir?

7. Asagidaki ismi tasgir eslestirmelerinden
hangisi yanhstir?

A) J=5-055
C) f 3332

s A

D) b5 st

8.“ 8,..2; - fiili ile ilgili asagidakilerden hangisi
soylenemez?

A) Madi fiil, malum, cem-i muzekker gaip
sigasidir.

B) Asli: &35 dir.
C) ismi meful cem-i muizekker sigasi: & 3.5 5% dir.

D) Miifred miizekker emir sigasi: 55\ dir.
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9. “%,21” fiilinin “fiil-i taacciip evvel-i
asagidakilerden hangisidir?

&

A) sl

B) &los) AT L

“n

10. “Ca3-361-_5” fiillerinin ismi zaman ve

ismi mekanlari asagidaki seceneklerin
hangisinde dogru olarak verilmistir?

NAHiV SORULARI

11. “Menkus ismin” i’rab alametleri icin
soylenenlerden hangisi dogrudur?

A) Raf ve cer alameti aciktan gelir, nasb
alameti takdir edilir.

B) Butilin i‘rab alametleri Elif’in Gzerinde takdir
edilir.

C) Raf ve cer alameti Ya'nin lzerinde takdir
edilir, nasb alameti aciktan gelir.

D) Biitin i‘rab alametleri Ya’dan 6nceki harfin
Gzerinde takdir edilir.
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Yukarida miistesna ile ilgili verilen 6rneklerin
hangisini nasb okumak vaciptir?

A) Yalniz |
B) Ive ll

C) llve I
D) I, 11, 11

13. “Glt ) 2 J3b1 LI Bi5 50 G127 climlesinde
alti gizili kelimenin i’rabi (terkibi) hangisinde
dogru verilmistir?

A) Mefuli bih
B) Temyiz

C) Hal

D) Bedel

14, “ 220153150 i) Cs15 5 ciimlesinde alti

¢izili kelimenin dogru harekeli hali hangi
segenekte verilmistir?

A) s,
B) Usl,
C) Lsi,

D) s,



15. Asagida verilen harfi cerlerden hangisi,
sadece zahir isimleri cer eden harflerdendir?

A) Ui
B) Jl

16. Asagidaki ciimlelerin hangisi nispetin
temyizine 6rnek degildir?

oS 8,0

A) 6 L o 2
B) Gis Sk, EiREN

Q) 555055

1

8

D) Ce 555 o33

z og

17. Te'kid ile ilgili agagida verilen bilgilerden
hangisi yanhstir?

A) Nekire isimler, “te’kid-i manevi lafizlari” ile
te’kid edilemez.

B) Te'kid, lafzi ve manevi diye iki kisma ayrilir.

C) Lafzi te’kid; belli bazi lafizlar ile yapilan
te’kid tarudir.

D) %Q@T ch te’kid lafizlarindan bazilaridir.
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Ayetinde alti gizili kelimelerin terkibi
asagidaki hangi se¢enekte dogru verilmistir?

A) Mefuli bihi
B) Mefull mutlak
C) Temyiz

D) Hal
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Yukarida verilen 6rneklerden hangisi veya
hangilerindeki r§ » istifham manasinda

kullanilmamigtir?
A) Yalniz |

B) Yalniz Il
),

D) Yalniz lll

20. “L:K) &Lfbflé" Ayet-i kerimesinde, alti

cizili kelime ile ilgili asagidakilerden hangisi
soylenebilir?

A) Elif-lam takisi almis isme idafe ile marife
olmustur.

B) Aleme idafe ile marife olmustur.
C) Hazf olmus nida edati ile marife olmustur.

D) Nekiredir.

21. ism-ul fiillerin mebni olmasinin sebebi,
asagidaki segeneklerden hangisinde dogru
verilmigtir?

A) oAl 3 O A axlad

B) po sl G O A axclel
C) el @ S Azl
D) SN G o Al ax Ll



22. Miifret lakap, miirekkep isimden sonra
geldiginde, asagidaki hangi vecih ile
okunmasi caiz degildir?

A) Bedel
B) Mudaf-un ileyhi
C) Hazf olmus mibtedanin haberi

D) Hazf olmus fiilin mefuli

23. Asagidakilerden hangisi naib-ul fail
olamaz?

A) el G el Gkl

B) suS5ll b 5 il yoall

C) & J sadll

D) LSl el sladll 55 25 L)

24. Asagida verilen Hal ciimlelerin hangisinin
basina “Vav-1 haliye” gelmez?

A)VJLQLA@LMB)M\W\MI
B) cuis Lolo 5 puuall Aladll Al
C) el dae ¥ ALk

D) 15 cpe It 3 all g lially 5l el dlad

25. Asagida verilen orneklerin hangisinde
“51” nin hemzesinin harekesi yanlistir?

A) L0810

B) [ 1355 8] Gk ST
C) 4,5 ZET gzl

D) 4l J 527 1ez O] i

26. ismi fail hangi durumda mutlak (kayitsiz-
sartsiz) amel eder?

A) istikbal manasi tasidiginda
B) Nefi ve istifhama dayandiginda

C) Mazi manasi tasidiginda

D) “Jr takisi aldiginda

27. Nin-i i’rab ile nQn-i vikaye birlestiginde,
asagidaki vecihlerden hangisi caiz olmaz?

A) idgam
B) NUn-i i'rabin hazfi
C) NGn-i vikayenin hazfi

D) Fek

28. Asagidakilerden hangisi, haberin vacibi
olarak mukaddem gelmesi gereken yerlerden

degildir?

A) Miibteda nekire ve haberin zarf olarak vaki
olmasi

B) Miibtedada, haberin muteallikina dénen bir
zamirin olmasi

C) Miibteda nekire ve haberin cimle olarak
vaki olmasi

D) Haberin mahsur olmasi

MANTIK SORULARI

29. Mantikgilar agagidaki delalet tiirlerinden
hangisini kullanirlar?

A) Llaal ilzalll
B) Las 5l & aall
C) han idaalll &

D) Ladall 2 aalll
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Yukarida verilen 6rnek kiyasin kaginci
sekildir?

A) 1. Sekil
B) 2. Sekil
C) 3. Sekil

D) 4. Sekil

31. Kiyasin birinci sekli ile ilgili
asagidakilerden hangisi soylenemez?

A) sHEN S s N Sl arls] by 3

B) e s idainl 4 50

C) oS G b 05 col o 3V ga2 14 Lo 5NI 0k
D) dap,l 1ozl o 5l

32, “:,53 oL u;,g” ciimlesinin nakidi/dégézﬂ

Pl

asagidakilerden hangisidir?
A) [k ol s =1y

B) 255 ool B

C) 55 oMl xS

D) sy I oMl o

33. “Z,; gLt 87 climlesinin dondiirmesi/ . a1
asagidakilerden hangisidir?

A) Sl S5 8

B) O] [ ond

C) ol i I3 5o

D) Hlusly (5 and

34, b ST 354 56 3B Al Jealdl CIB )

3 4> 40 5Ll yukaridaki climle asagida verilen
kiyas tiirlerinden hangisine 6rnektir?

A) istisna-1

B) iktiran-i

C) Mugalata

D) Hatabe

35. Kiyas ile ilgili asagida verilen bilgilerden
hangisi yanhstir?

A) Netice gikarilirken hadd-i evsat hazf edilir.

B) Mukaddimelerden biri cliz'i olursa netice
zorunlu olarak ciiz’'f olur.

C) Mukaddimelerden biri salibe olursa netice
zorunlu olarak salibe olur.

D) ikinci sekilde hadd-i evsat; sugra’ da
mahmul, kiibra’ da mevzu’dur.

VAD’ SORULARI

36. Asagidakilerden hangisi tevili vad’
kismina girer?

A) Ozel isimler
B) isaret isimleri
C) Kinayeler

D) Mistaklar



37. Sad’1 Taftazani ve mutekaddimiin dlimlere
gore “isaret isimleri, mevsul isimler, zamirler
ve harfler” asagidaki vad’ tiirlerinin hangisine
girer?

B) o 4 g i sk plall sl
Q) pled gl ol sl

D) ol J g sk ol )

38. Miiteahhiriin/o =141 dlimlere gére
harflerin vad’i agagidakilerden hangisidir?
A) oo d g s b el ms

B) o 4 g i sk plall s

Q) pled g il Lol ms

D) jols J gk ol )

39. Asagidakilerden hangisi
Miiteahhirdn/o =4 dlimlere gére vad’in

‘oo d g ol el ws JI” kismina girmez?
A) isaret isimleri

B) Mevsdl isimler

C) Harfler

D) Ozel isimler

40. “J;,j” lafz1 “erkek, balig insan” icin vad’

edildigi takdirde, bu kelime ile ilgili vad’
bakimindan asagidakilerden hangisi
séylenemez?

A) Nev’i vad’dr.
B) Sahsi vad’dir.
C) Vad’ amm, mevdu’ lehu amm’dir.

D) Tahkiki vad'dir.

MUNAZARA SORULARI

41. Asagidakilerden hangisi miinazaranin
adaplarindan degildir?

A) Psikolojik sikintilari olmamal.
B) Karsidakini géziinde ¢ok biylitmemeli.
C) Konunun disina ¢ikmamali.

D) Karsi taraf iddiasina delil getirmeden
iddiasini ¢rGtmeli.

42. Asagida verilenlerin hangisinde tartigilirsa
“mikabere” olur?

A) Taksim
B) Tasdik-i Nazari
C) Tasdik-i Bediht Celt

D) Tasdik-i Bedihi Hafi
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Yukarida verilenlerden hangisi veya hangileri
Muallil’e karsi Sail’e diisen gorevlerdir?

ALl
B) I, Il
C) Yalniz Il

D) Hepsi

44. “Ben bu iddiayi kabul etmiyorum, buna
delil istiyorum.”

Yukaridaki manayi ifade edecek kavram
asagidakilerden hangisidir?

A) &l
B) is Ll

C) L2zl
D) i
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Yukarda men’ ile birlikte zikredilen senet/...J!

asagidakilerden hangisidir?
A) T

B) @M‘

C) G515

D) &Y

BELAGAT SORULARI

46. Asagida verilen bilgilerden hangisi
yanhstir?

A) Tenafiir el-huruf/s s 41 515 kelamin

fesahatini bozar.

B) Ta’kid/.axdl kelamin fesahatini bozar.

C) Belig kelamin kelimelerinin fasih olmasi
sarttir.

D) Garabet/4| 2| kelimenin fesahatini bozar.

47. Bedi’ ilminin tamimi asagidakilerden
hangisidir?

A);h&\jg\f}“%&%‘d\yiéw&
B)Wé%b‘)ﬂ&&&‘}‘ﬂlé&xﬁvﬁ
C) JUb1 gl IS Gollay ey ) Bl 1ol Sy (e

D) 3TN o o5 5 42 G o e

48. Te’kidlerden arinmis haberi kelamlara ne
denir?

A) L
B) &1
C) Zslu

D) so52
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49. ‘% @i Lty cimlesi ile ilgili
asagidakilerden hangisi soylenebilir?
A) a5 i)

B) b

C) jad sk

D) W 51|

50. “Lafzin manadan bir fayda i¢gin fazla
olmasina ....... denir.”

Yukaridaki bosluga asagidakilerden hangisi
gelmelidir?

A) Tcaz
B) Misavat
C) itnab

D) Tatvil

51. "33 }, ~=5" ayetinde mecaz-1 miirsel vardir.

Ve her mecaz-1 mirselde bir alaka/=>\ vardir.

Buna gore bu ayetteki dlaka asagidakilerden
hangisidir?

A) DA
B) innd]
C) 3 )
D) isbs I

52."Ck Jys 2;,6/.; &3L3” climlesi hangi tiir
istiaredir?

A) i %l 3 Lz

B) &Sl s bazas V1

C) Ensdl s lazusYl

D) ZLtadl 3 lazel

53. ",/19)2)\ S 3o B ;»" climlesi beyan ilminin
hangi kismina 6rnektir?

A) Tesbih

B) Mecaz

C) Kinaye

D) Ta'riz

54. "o 2 1A G 02 A LB Ll 2 8 s o5
Yukaridaki ayette alti gizili kelimeler bed?’in

hangi tiiriine 6rnektir?
A) Tibak

B) Cinas
C) Telmih

D) iktibas

55.%\;3;%!:3,.@ si;HLéM.xe:EHLUG}ﬁH;Q
Yukaridaki siir bed’in hangi tiiriine 6rnektir?
A) Miisakele

B) Tevriye

C) Leff nesr

D) Sec’

Test Bitti.
Cevap Anahtarinizi Kontrol Ediniz.



1. OTURUM CEVAP ANAHTARI

1-B
2-D
3-A
4-C
5-D
6-A
7-B
8-iptal
9-B
10-A
11-C
12-C
13-C
14-A
15-D
16-B
17-C
18-B
19-D
20-D
21-C
22-B
23-C
24-D
25-A
26-D
27-C
28-iptal
29-B
30-A-D
31-B
32-A
33-B
34-A
35-D

36-C
37-A
38-B
39-D
40-A
41-D
42-C
43-D
44-A
45-C
46-A
47-D
48-C
49-D
50-C
51-A
52-D
53-C
54-B
55-A

Not: iptal edilen sorular herkes icin dogru
kabul edilmistir.



